
ΘΕΜΑ 1ο 

«Αποσπάσεις εκπαιδευτικών ΠΕ 70 και 60 αρμοδιότητας ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας» 
(8451 και 8452/10-9-2015) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το άρθρο 31 του Ν.3848/2010   

2. Το άρθρο 16 κεφ. Γ΄ του Ν.1566/1985   

3. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003  

4. To άρθρο 46 παρ. 7 του Ν.2413/1996   

5. To άρθρο 93 παρ. 7 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 

παρ. 2 του Ν.4071/2012  

6. To άρθρο 21 του Ν.2946/2001 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 91 του Ν. 

4139/2013 

7. To άρθρο 17 παρ. 4 του Ν.3649/2008 

8. Τα άρθρα 39 παρ. 2, 46 παρ. 1στ΄, 52 και 44Α παρ. 12 α και β του Ν. 

4115/2013  

9. Την με αριθμ. 102024/Ε2/26-6-2015 εγκύκλιο αποσπάσεων του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  

10. Την με αριθμ. 7731/31-7-2015 εγκύκλιο αποσπάσεων της Δ/νσης ΠΕ 

Βοιωτίας 

11. Τις αιτήσεις απόσπασης των εκπαιδευτικών. 

 

 

 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

 

και προτείνει την απόσπαση του συνόλου των εκπαιδευτικών ΠΕ 70 και 60 ως 

εξής: 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ 70 

 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΕΙΔΙΚ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

1 ΣΚΙΑΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 97,17  

2 ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 98,17  

3 ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ 70 4
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 67,98 

4 ΓΚΟΡΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΑΣΩΠΙΑΣ 62,58 

5 ΜΙΚΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 70 2
ο
 Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 52,66 

6 ΒΟΥΤΣΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 52,17 

7 ΧΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 52,15  

8 ΚΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ 48,83 

9 ΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 70 5
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 45,92 

10 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 42,11  

11 ΒΟΖΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 70 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 40,90  

12 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΛΕΥΚΤΡΩΝ 40,24 



13 ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ 70 5
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 36,77 

14 ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 34,99 

15 ΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 34,08 

16 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 70 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 33,83 

17 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΩΗ ΠΕ 70 6
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 32,21 

18 

ΣΤΗΡΓΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ  - 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

ΠΕ 70 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 32,03  

19 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 9
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 31,96 

20 ΡΟΥΜΠΙΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ 70 4
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 29,62 

21 ΛΑΖΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ 70 7
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 28,83 

22 ΚΑΤΣΙΠΟΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 27,10 

23 ΤΣΑΛΟΥΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ 70 5
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 21,34 

24 ΔΑΡΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ 70 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 15,75 

25 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 15,53  

26 ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ 70 5
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ               14,80  

27 ΝΤΟΝΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ 70 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 14,48 Ι 

28 ΣΤΗΡΓΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ 70 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 12,93 Ι 

29 ΚΑΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 70 2
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12,60 

30 ΜΑΓΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ 70 1
ο
 Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 12,56 

31 ΚΑΪΑΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 70 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 11,58  

32 ΣΚΟΥΜΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ 70 1
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 11,46 

33 ΚΑΜΠΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ 70 2
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10,84 

34 ΑΤΛΑΜΑΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ 70 2
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10,83 

35 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 70 1
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 8,60 

36 ΜΠΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 1
ο
 Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 8,60 

37 ΠΑΔΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 70 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 8,55 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

38 ΣΕΛΙΑΝΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ 70 7
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8,46 

39 ΠΑΝΟΥ ΜΑΡΔΙΤΣΑ ΠΕ 70 7
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8,24 

40 ΓΚΟΛΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 8,14 

41 ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΕΛΕΩΝΑ 7,56 

42 ΚΟΛΕΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΛΕΥΚΤΡΩΝ 7,56 

43 ΒΕΝΤΟΥΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ 70 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 7,56  

44 ΝΗΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 7,56 

45 

ΓΙΑΝΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΕ 70 

Δ.Σ. ΛΕΥΚΤΡΩΝ 7,56 

46 

ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕ 70 

2
ο
 Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 7,55 

47 ΠΑΠΑΛΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 70 4
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 7,35 

48 ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ 7,35 

49 ΒΑΡΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΕΛΕΩΝΑ 7,26 

50 ΤΑΞΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΘΕΣΠΙΩΝ 7,30 



51 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ 70 Δ.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 6,84 

52 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΠΕ 70 Δ.Σ. ΤΑΝΑΓΡΑΣ 6,82 

53 ΚΕΛΕΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ 70 4
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 6,62 

54 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ 70 7
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ (Τ.Ε.) 47,26 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ 60 

 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 60 10
ο
 Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 63 

2 ΡΗΓΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ 60 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 45,69  

3 ΚΛΑΡΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 60 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 32,26 Ι 

4 ΚΑΤΣΕΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ 60 6
ο
 Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 32 

5 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ 60 7
ο
 Ν/Γ ΘΗΒΑΣ 31,04 

6 ΚΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ 60 6
ο
 Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 25,83 

7 ΒΑΡΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 60 2
ο
 Ν/Γ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 15,73 

8 ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ 60 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 12,41  

9 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ 60 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 10,04 Ι 

10 ΜΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ 60 Ν/Γ ΔΗΛΕΣΙΟΥ 9 

 

 

  Επισημαίνεται ότι οι κες Βαρδάκη Βασιλική, Κατσέλη Κλεοπάτρα (ΠΕ 60) και η κα 

Ταξιοπούλου Μαρία (ΠΕ 70) θα παραμείνουν στις οργανικές τους θέσεις μέχρι την 

αντικατάστασή τους.   

 


